
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 779

Objeto: VINCULACIÓN A LA RED DE AGUA POTABLE BARRIOS VIAR-BELGRANO, BELGRANO Y DON
HÉCTOR- RECONQUISTA

Reunión informativa: 14/07/2020-10:00 hs. mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. De Celular al correo electrónico:
lorena.bracco@aguassantafesinas.com.ar en la Oficina del Departamento Licitaciones Públicas, sita
en calle Salta Nº 1451 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe. Antes de la hora fijada para
el inicio de la reunión recibirán la clave de acceso para participar de la misma.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 20/07/2020-10:00 hs., Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 20/07/2020-10:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas. www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 31068 Jul. 8 Jul. 13

__________________________________________

COMISIÓN DE APOYO ECONÓMICO PARA AGENTES MUNICIPALES (C.A.E.P.A.M.)

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: PARA LA CONTRATACIÓN DE SEGUROS

Presupuesto oficial $ 39.244.980,00;

Valor sellado $ 2.719,75;

Valor del pliego $ 9.411,60.

Venta del pliego y presentación de la propuestas

Administración de la CAEPAM - Calle 25 de Mayo Nº 496 - Rafaela (Santa Fe) en el horario de 8,00
a 14,00 hs, hasta la fecha y hora de apertura de propuestas

Apertura de las propuestas:

Administración de la CAEPAM - Calle 25 de Mayo Nº 496 - Rafaela - El día 22 de Julio de 2020 a las
13 horas (o el día hábil inmediato posterior a la misma hora si aquel resultase feriado).



$ 45 420082 Jul. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACION PUBLICA N° 03/2020

Objeto:  LA ADQUISICIÓN DE:  200 M3 DE HORMIGÓN ELABORADO H-30-  PIEDRA 10/30-AS10,
VOLCADO EN OBRA. PARA LA 3° ETAPA DE PAVIMENTO DEL ÁREA INDUSTRIAL DE LA CIUDAD DE EL
TRÉBOL.

Adquisición  del  pliego:  En  la  Administración  de  la  Municipalidad  de  El  Trébol,  hasta  el  día
24/07/2020, a las 11:00 horas.

Presupuesto Oficial; $ 1.477.333,00 (pesos un millón cuatrocientos setenta y siete mil trescientos
treinta y tres).

Valor del pliego: $ 3000 (tres mil pesos)

Recepción de ofertas: Hasta el 24/07/2020, a las 11:30 hs.

Informes:  Secretaría  de  Hacienda  e  Inversión  Pública  e-mail-produccion@eltrébol.gov.ar.
Teléfonos:  (03401)  422181  –  422271.

Día de apertura: 24/07/2090, a las 12,00 Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 – El
Trébol.

$ 450 420129 Jul. 8 Jul. 23

__________________________________________


